
Ergebnisse des Turniers 20004 von 02.07.2020 bis 05.07.2020

CDI4* Achleiten

Stand per 15.07.2020 Richter: Julia Kurz, Eveline Holesinsky, Kurt Moser, Ingrid Klement, 
Alexander Hemmelmeier, Stephanie Bachmaier, Franziska
Wallner, Kathrin Alice Wollak, Alexandra Seidl, Ulrike
Weidlinger, Helga Stärker, Evelyn Feistritzer, Bettina Rammer,
Natalie Rentsch, Irene Haberfellner, Robert Paulitsch, Helga
Metzenroth

Parcourbau:
Geländebau:

Assistent:

Bewerb: 1, Dressurprüfung Grand Prix Klasse S Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (0017) Singapore Sling 2 Isabell WERTH GER 0,00 79,500
2 (4S69) Rockabilly Victoria MaxTheurer AUT 61510003 0,00 73,565
3 (1N09) Dresscode Black Amanda Hartung AUT 80011311 0,00 68,935
4 (3907) Chico 32 Timna Zach AUT 40860004 0,00 68,630
5 (0012) Charlie Boy Alina RÖHRICHT GER 0,00 67,152
6 (9S72) Saint Tropez OLD Katharina Haas AUT 63060051 0,00 66,783
7 (0022) Little Miss Sunshine 4 Estelle WETTSTEIN SUI 0,00 65,304

Bewerb: 2, Dressurprüfung Grand Prix Klasse S Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4I99) Quantaz Isabell WERTH GER 0,00 78,152
2 (0599) Abegglen FH NRW Victoria MaxTheurer AUT 61510003 0,00 76,457
3 (VB17) Fidertraum 17 Florian Bacher AUT 44190019 0,00 70,456
4 () ESPORIM Anna MERVELDT IRL 0,00 69,544
5 (3G60) Fuerst Flipper Amanda Hartung AUT 80011311 0,00 67,717
6 (0024) Viper Z Estelle WETTSTEIN SUI 0,00 66,500
7 (2U38) Let it be 11 Katharina Haas AUT 63060051 0,00 66,217
8 () ATLANTIS Alina RÖHRICHT GER 0,00 65,630
9 () LARESSCA Monica IEMI ITA 0,00 63,935
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Bewerb: 3, Dressur Musikkür  Grand Prix Klasse S Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (0017) Singapore Sling 2 Isabell WERTH GER 0,00 86,200
2 (4S69) Rockabilly Victoria MaxTheurer AUT 61510003 0,00 81,225
3 (3907) Chico 32 Timna Zach AUT 40860004 0,00 72,125
4 (0022) Little Miss Sunshine 4 Estelle WETTSTEIN SUI 0,00 69,575
4 (1N09) Dresscode Black Amanda Hartung AUT 80011311 0,00 69,575
6 (9S72) Saint Tropez OLD Katharina Haas AUT 63060051 0,00 68,500
7 (0012) Charlie Boy Alina RÖHRICHT GER 0,00 68,475

Bewerb: 4, Dressurprüfung GP Special Klasse S Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4I99) Quantaz Isabell WERTH GER 0,00 80,149
2 (0599) Abegglen FH NRW Victoria MaxTheurer AUT 61510003 0,00 77,702
3 (VB17) Fidertraum 17 Florian Bacher AUT 44190019 0,00 72,872
4 () ESPORIM Anna MERVELDT IRL 0,00 71,426
5 (0024) Viper Z Estelle WETTSTEIN SUI 0,00 69,660
6 (2U38) Let it be 11 Katharina Haas AUT 63060051 0,00 65,447
7 (3G60) Fuerst Flipper Amanda Hartung AUT 80011311 0,00 65,170
8 () LARESSCA Monica IEMI ITA 0,00 64,830

Bewerb: 5, Dressurprüfung St. Georges Klasse S Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2878) Da Vinci 195 Luise Eigl AUT 60710181 0,00 69,971
2 (3763) Bella Laguna OLD Melanie TEWES GER 0,00 65,588

Bewerb: 6, Dressurprüfung Intermediaire I Klasse S Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (0021) Lycos v. Pachern Kristine MOLLER LUX 0,00 71,265
2 (3763) Bella Laguna OLD Melanie TEWES GER 0,00 68,765
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
3 (2878) Da Vinci 195 Luise Eigl AUT 60710181 0,00 68,323

Bewerb: 7, Dressurprüfung Intermediaire II Klasse S Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () GREAT ESCAPE CAMELOTEstelle WETTSTEIN SUI 0,00 67,882
Ausschluss (0021) Lycos v. Pachern Kristine MOLLER LUX 0,00

Bewerb: 8, Dressur FEI YH 5j Vorbereitung Klasse L Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (5804) Dovizioso MT Wolfgang Himsl AUT 60050143 83,00

Bewerb: 9, Dressur FEI YH 6j Vorbereitung Klasse M Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (0020) Capucetto MR Kristine MOLLER LUX 84,60

Bewerb: 10, Dressur FEI YH 7j Vorbereitung Klasse S Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (0014) Kalme R Melanie TEWES GER 0,00 77,004
2 (4R97) Duracao Wolfgang Himsl AUT 60050143 0,00 71,165
Ausschluss (2C45) Devil's Own Wolfgang Himsl AUT 60050143 0,00

Bewerb: 11, Dressur FEI YH 5j Finale Klasse L Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (5804) Dovizioso MT Wolfgang Himsl AUT 60050143 79,60
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Bewerb: 12, Dressur FEI YH 6j Finale Klasse M Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (0020) Capucetto MR Kristine MOLLER LUX 86,00

Bewerb: 13, Dressur FEI YH 7j final Klasse S Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (0014) Kalme R Melanie TEWES GER 0,00 78,943
2 (4R97) Duracao Wolfgang Himsl AUT 60050143 0,00 76,429
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